У П Р А В Л Е Н И Е     О Б Р А З О В А Н И Е М

П О Л Е В С К О ГО    Г О Р О Д С К О Г О    О К Р У Г А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

П Р И К А З

от  29.08.2022г.                                                                                                   № 181/1 - Д

г.Полевской

Об утверждении Положения о системе наставничества в МАОУ ПГО «СОШ № 8»

    В соответствии с п. 33 распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.12.2019г. №

3273-р, приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от

19.04.2022г. № 385-Д «Об утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях, расположенных на территории

Свердловской области, в целях внедрения системы наставничества педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в МАОУ ПГО

«СОШ № 8» (Приложение 1).

2. Заместителям директора по УВР Бабаевой Н.В., Долгих А.В. обеспечить внедрение

системы наставничества в МАОУ ПГО «СОШ № 8» с 01.09.2022г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ ПГО

«Средняя общеобразовательная школа № 8»     _______________    О.С.Петрова

С приказом ознакомлены: _____________ Бабаева Н.В.

                                             _____________ Долгих А.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-10T14:50:57+0500